
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
ul. M Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 4 /2022
RADY NAUKOWEJ PEDAGOGIKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 roku

w sprawie wezwania do usunięcia braków formalnych wniosku Pani Kateryny 
Binytskiej o nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą.

Na podstawie § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 
września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni naukowych w zakresie 
sztuki nadanych za granicą (Dz.U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 6 ust. 4 Zarządzenia nr 189/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni 
naukowych nadanych za granicą, Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1-

1. W związku ze stwierdzeniem braków formalnych wniosku Pani Kateryny Binytskiej 
o nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą (data wpływu do Uniwersytetu 
Szczecińskiego - 13.12.2021 r.) postanawia się wezwać wnioskodawczynię do 
usunięcia stwierdzonych braków formalnych wniosku i uzupełnienie dokumentacji w 
terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania pod rygorem pozostawienia wniosku bez 
rozpatrzenia.

2. Projekt wezwania do uzupełnienie dokumentacji i usunięcia braków formalnych 
wniosku określonego w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/2022 Rady Naukowej 
Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
17.03.2022 r.

N-SN03.4022.1.2021 Szczecin, 21.02.2022 r.

Pani Kateryna Binytska
ul. Proskurivska b. 73 m. 27

Chmilenicki

Wezwanie do usunięcia braków formalnych

wniosku o nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą i uzupełnienie 
dokumentacji

Na podstawie § 2 ust.4 w zw. z § 6 ust.4 Zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na 

Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za 

granicą, Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego wzywa Panią 

KATERYNĘ BINYTSKĄ do usunięcia braków formalnych wniosku o wszczęcie i 

przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego nadanego za 

granicą i uzupełnienie dokumentacji (data wpływu do Uniwersytetu Szczecińskiego - 

13.12.2021 r.) poprzez złożenie:

1) dokumentów potwierdzających osiągnięcia naukowe, stanowiących podstawę nadania 

stopnia naukowego doktora nauk pedagogicznych (monografie, kserokopie rozdziałów, 

artykułów i innych osiągnięć lub wskazanie miejsca dostępu), niezależnie od 

przedłożonego wykazu osiągnięć naukowych;

2) dyplomu potwierdzającego nadanie stopnia naukowego uprawniającego do wszczęcia 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego, o uznanie którego ubiega się 

wnioskodawca (dyplom kandydata nauk) wraz z tłumaczeniem na język polski 

sporządzonym i poświadczonym przez tłumacza przysięgłego.

w terminie 14 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania pod rygorem pozostawienia 

wniosku bez rozpoznania.



Dokumenty należy złożyć za pośrednictwem Sekcji ds. Nauki Instytutu Pedagogiki, Instytutu

Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie, Instytutu Socjologii, Instytutu Psychologii

Adres: ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin

Telefon: 91 444 32 47, email: magdalena.farys@usz.edu.pl

prof. dr hab 
PRZEWODNI

rbara Kromollcka
CA RADY NAUKOWEJ 
4- cCćcęy 

Ip^tytut Pedagogiki
rsytet Szczeciński A

/


